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TÄHELEPANU! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke ja faile 
mitte avada!  

 

Kokkuvõte: Seoses Forest Stewardship Council™ (FSC®)  re-sertifitseerimise hindamisega palub SCS 

Global Services huvitatud osapooltel anda sisend RMK metsamajandamise tegevuse kohta. Palun 

kommenteerige e-posti teel  või  võtke ühendust meie kontoriga (kontaktandmed allpool). 

FSC poolt kinnitatud  metsamajandamise  sertifitseerimise eesmärgil viiakse läbi RMK audit vahemikus 

23.08.- 03.09.2021. Auditi viib läbi SCS Global Services, FSC akrediteeritud sertifitseerimisasutus. FSC 

on mittetulunduslik organisatsioon, mis on pühendunud maailma metsade vastutustundliku 

majandamise edendamisele. FSC kehtestab standardid, mis tagavad metsanduse keskkonnasäästliku, 

sotsiaalselt kasuliku ja majanduslikult elujõulise tegevuse. RMK majandab 1.04 mln ha metsamaad. 

Selle koosseisu kuulub majandatavaid ning kaitstavaid alasid üle Eesti. Ca 30% metsamaast on range 

kaitse all, majanduspiirangutega metsa osakaal on 8.2%. Peapuuliigi osas on enim männi, kuuse ja kase 

puistuid, mida majandatakse erinevate uuendusvõtete abil.  

Käsitlusala ja re-sertifitseerimise hindamise protsess 

SCS, FSC akrediteeritud sertifitseerimisasutus peakontoriga Californias, on vastutav selle hindamise 

läbiviimise eest.    

Olemasoleva akrediteeritud piirkondliku standardi puudumise tõttu hinnatakse RMK tegevust re-

sertifitseerimise auditi käigus SCS-i Eesti ajutise standardi versiooni V2-1 (2016) alusel,  mis on SCS-i 

üldise ajutise standardi kohalik kohandatud versioon. SCS ootab tagasisidet SCS-i Eesti ajutise standardi 

eelnõu kohta Eestis kohaldatava standardi protsessi kohta.  Standardi kavandi koopia on kättesaadav 

http://www.scsglobalservices.com/certification-standards-and-program-documents  või taotluse 

korral SCS-ist.  Standardi kohta saab esitada märkusi  audiitorile  (kontaktandmed allpool).   

Hindamise protsess sisaldab järgnevaid elemente: 

  Avalik teadaanne: standardi levitamine ja RMK kohta märkuste pärimine; Auditi 

kavandamine ja dokumentide läbivaatamine; 

  Väliste tegevuste hindamine: Audiitorite meeskond hindab esindusliku valimi alusel RMK 

alasid ning tegevusi; 

  Huvirühmadega konsulteeritakse enne auditit ja selle ajal; 

  Tulemuste süntees: tehakse kindlaks vastavus standardile  ja sõnastatakse 

sertifitseerimisotsus; 

http://www.scsglobalservices.com/certification-standards-and-program-documents


  Aruandlus: koostatakse aruande projekt, milles kirjeldatakse hindamisprotsessi, leide ja 

sertifitseerimisotsus; 

  Eksperdihinnang: hindamisaruande projekti on hindab (1 või 2) sõltumatud loodusvarade 

spetsialistid; 

  aruande vormistamine ja edastamine SCS-i sertifitseerimiskomiteele lõpliku 

sertifitseerimisotsuse tegemiseks;   

  Sertifitseerimisotsus: lõpparuanne ja sertifitseerimisotsus edastatakse taotlejale; 

sertifitseerimise korral avaldatakse sertifitseerimisaruande avalik kokkuvõte. 

Kutse 

SCS palub anda sisend RMK metsamajandamise kohta või muude nende FSC sertifitseerimisega seotud 

teemade kohta, näiteks kas RMK tegevus vastab standardi õiguslikele, sotsiaalsetele, tehnilistele ja 

keskkonnanõuetele majandatavatel maadel ja kõrge kaitseväärtusega metsades. Kommentaare saab 

esitada e-posti teel scscertified.@gmail.com, tavapostiga või faksiga. Kõiki märkusi ja allikaid hoitakse 

kommenteerija nõudmisel rangelt konfidentsiaalsena.   

Hindamise kuupäev 

Auditi alguskuupäevaks on planeeritud 23. August 2021. Võimaluse korral korraldab SCS kohtumise 

huvitatud osapooltega auditi käigus, kuid eelistatakse, et märkused esitataks enne  auditi algust. 

Vaidluste lahendamise kord 

Vastavalt FSC vaidluste lahendamise protokollile ja SCS Kvaliteedikäsiraamatule on vaidluste 

lahendamise kord kehtestatud ja huvitatud isikutele kättesaadav 

http://www.scsglobalservices.com/your-feedback. 

Lisateave 

Lisateavet FSC ja SCS-i kohta saate www.fsc.org  ja  www.SCSglobalServices.com. Informatsioon  RMK 

kohta  on leitav  www.rmk.ee. 

Palun võtke ühendust: 

Brendan Grady 
SCS metsamajandamise direktor 

2000 Powell St, Suite 600; Emeryville CA 94608, Ameerika Ühendriigid 

Tel +1 (510)452-8034, Faks +1 (510) 452-6882 

scscertified@gmail.com 
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